
Uchwała Nr XX/170/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/I 08/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku, Nr XVII/146/08 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku, Nr XVIII/157/08 i Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 
roku, Nr XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08 z dnia 25 sierpnia 2008 roku 
i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 
22 lutego 2008 roku, Nr 192/08, Nr 193/08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 205/08 z dnia 
9 kwietnia 2008 roku , Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 217 /08 z dnia 28 kwietnia 
2008 roku, Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 roku, Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 roku, Nr 
232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 248/08 z dnia 
7 lipca 2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 2008 
roku, Nr 261/08 z dnia 20 sierpnia 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 
OGÓL EM 64.000 zł 

600 Transport i łączność 64.000 zł 
60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 64.000 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 64.000 zł 
realizację inwestycji 1 zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 
OGÓLEM 622.000 zł 6.299.137 zł 

600 Transport i łączność 622.000 zł 6.299.137 zł 
60014 Droi:d publiczne powiatowe 125.000 zł 

• pomoc finansowa udzielona między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących , z tego: 125.000 zł 

Gmina Chorkówka 
z przeznaczeniem na remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1958 R Dobieszyn - Świerzowa Polska 25.000 zł 

1 



Gmina Dukla 
z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 1999 R 
Dukla - Lubatowa w m. Dukla ul. Cergowska 70.000 zł 
Gmina Wojaszówka 
z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 1924 R 
Kobyle - Bratkówka - Odrzykoń w m. Bratkówka 30.000 zł 

I 60018 I Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 497.000 zł 6.299.137 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 
(II i III transza) 364.000 zł 

• pomoc finansowa udzielona między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących , z tego: 133.000 zł 

Gmina Chorkówka 30.000 zł 
Gmina Dukla 50.000 zł 
z przeznaczeniem na remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1993 R Sulistrowa - Draganowa - Głojsce w m. Draganowa, 
Głojsce 

Gmina Jedlicze 
z przeznaczeniem na remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1943 R Jaszczew - Wojaszówka w m. Jaszczew 23.000 zł 
Gmina Wojaszówka 
z przeznaczeniem na remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1962 R Krosno - Czarnorzeki Jasienica Rosielna w m. -
Odrzykoń Głębokie 30.000 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 6.299.137 zł 
realizację inwestycji 1 zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

z przeznaczemem na realizację zadania pn. „Stabilizacj a 
osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R 
Rogi - Lubatowa" 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji znak: BUSKż.5911-1-595/08 z dnia 19 sierpnia 2008 roku oraz zawiadomień 
zgmm 

2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGOLEM: 3.428.000 zł 9.908.364 zł 

600 Transport i łączność 3.428.000 zł 9.908.364 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 55.000 zł 180.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 55.000 zł 180.000 zł 
- pozostałe wydatki 55.000 zł 180.000 zł 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1958 R 
Dobieszyn - Świerzowa Polska 50.000 zł 

• remont drogi powiatowej nr 1999 R Dukla -
Lubatowa w m. Dukla ul. Cergowska 100.000 zł 

2 



• remont drogi powiatowej nr 1924 R Kobyle - 30.000 zł 
Bratkówka - Odrzykoń w m. Bratkówka 

I 60078 Usuwanie skutków klęsk 9.728.364 zł 
żywiołowych 

z tego: 
wydatki bieżące 518.000 zł 
- pozostałe wydatki 518.000 zł 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa - Draganowa - Głojsce w m. 
Draganowa, Głojsce 180.000 zł 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1943 R 
Jaszczew- Wojaszówka w m. Jaszczew 115.000 zł 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1976 R 
Krosno - Rogi - Iwonicz w m. Głowienka 85.000 zł 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1962 R 
Krosno - Czarnorzeki Jasienica Rosielna w m. -
Odrzykoń Głębokie 138.000 zł 

wydatki maiatkowe 3.373.000 zł 9.210.364 zł 
- zadania inwestycyjne 3.373.000 zł 9.210.364 zł 

• odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2114 
R Rudawka Rymanowska - Wisłoczek 1.058.310 zł 976.415 zł 

• odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2113 
R Pastwiska - Puławy 131.690 zł 133.102 zł 

• Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2001 R Rogi- Lubatowa 2.183.000 zł 8.100.847 zł 

w tym: opracowanie dokumentacji technicznej 183.000 zł 183.000 zł 

3. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku - załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały. 

4. W limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 
dokonuje się następujących zmian dotyczących zadania - pn. „Stabilizacja osuwiska 
w km 6+050 w ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R Rogi- Lubatowa: 

• zwiększa się wartość zadania do kwoty 9.350.000 zł w związku z 
rozstrzygnięciem przetargu na wykonanie robót, 

• przesuwa się częściowy termin realizacji na rok 2009 

5. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 -
załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 2 do Uchwały. 

6. Deficyt budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 376.773 zł. Deficyt po zmianach 
ustala się w kwocie 2.208.388 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytów 
i pożyczek w kwocie 2.029.836 zł i przychodami z innych rozliczeń krajowych 
( wolne środki ) w kwocie 178.552 zł. 

7. Przychody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 376.773 zł z tytułów: 
• zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynkach krajowych ( § 952 ) o kwotę 

376.773 zł 

3 



8. Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. - załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do Uchwały. 

9. Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych przedstawia 
załącznik Nr 4 do Uchwały. 

10. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.208.388 zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.500.000 zł." 

11. W § 1 O pkt 9) uchwały budżetowej - po zmianach otrzymuje brzmienie: 
„9) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w kwocie 16.070.711 zł." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 



I. 

1. 

2. 

3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/170/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 roku 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

I I I Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości powiązań 
drogowych powiatu krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

24.260 I I 600 I 60014 I komunikacyjnymi-Przebudowa dróg 16 .969.8641 I 24.260 I I 
Nr 1974 R Krosno-Targowiska-
Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R 
Milcza Rymanów 
Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno -

I 716.8161 342.500 I I I 342.500 i I 600 I 60014 I Kobylany-Toki wraz z poprawą 
nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą 
nr 1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 

Przebudowa mostu na rzece Jasiołka 
w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R 

f 1.348.400 I 1.348.400 I I 710.400 I 638.ooo I I 600 I 60014 I Krosno -Kobylany-Toki w m. 
Świerzowa Polska 
w tym dokumentacja techniczna 

5 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Pozostałe zadania - dotacja dla gminy 65 ooo 65 ooo 
w tym: 

Starostwo 4 600 60014 - Gmina Krościeńsko Wyżne 61.000 61.000 
Powiatowe 

- Gmina Chorkówka 3.000 3.000 
- Gmina Miejsce Piastowe 1.000 1.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

5 600 60014 
1972 R !skrzynia - Haczów wraz z 

18.000 18.000 
Starostwo 

chodnikiem dla pieszych w m. Powiatowe 
!skrzynia- dokumentacja 
Budowa chodnika w m. Lubatowa w 

Powiatowy 
6. 600 60014 ciągu drogi powiatowej nr 2001 R 46.000 16.000 30.000 

Rogi - Lubatówka - Lubatowa Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi nr 184 7 R Szebnie 

7. 600 60014 
- Tarnowiec - Jedlicze - Potok oraz 

1.000.000 1.000.000 500.000 500.000 
Starostwo 

przebudowa drogi nr 1945 R Jaszczew Powiatowe 
- Jedlicze w m. Jedlicze 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

8. 600 60014 
1896 R Krosno - Kobylany - Toki -

50.000 50.000 
Starostwo 

opracowanie dokumentacji Powiatowe 
technicznej 

9. 600 60014 
Przebudowa obiektów Obwodu 

19.000 19.000 
Powiatowy 

Drogowo - Mostowego w Dukli Zarząd Dróg 

Budowa chodnika przy drodze 

10. 600 60014 
powiatowej nr 1967 R Korczyna -

7.000 7.000 
Starostwa 

Krościenko Wyżne (ul. Powiatowe 
Marynkowska)-dokumentacja 
- budowa chodnika w m. Iwonicz 

Starostwo 
11. 600 60014 Zdrój w ciągu drogi powiatowe nr 12.150 12.150 4.150 8.000 

Powiatowe 1002 R Iwonicz - Iwonicz Zdrój 
- budowa chodnika przy drodze 

Starostwo 
12. 600 60014 powiatowej nr 1960 R Krosno - 33.000 33.000 8.000 25.000 

Powiatowe 
Odrzykoń 

6 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w 
ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R 

Starostwo 
13. 600 60078 Rogi - Lubatowa 9.350.000 8.100.847 36.600 1.618.710 6.445.537* 

Powiatowe 
w tym: opracowanie dokumentacji 
technicznej 183.000 36.600 146.400* 

Zabezpieczenia i stabilizacja osuwiska 
w ciągu drogi powiatowej nr 1924 R 

14. 600 60078 
Kobyle-Łęki Strzyżowskie-

30.000 30.000 30.000 
Starostwo 

Bratkówka - Odrzykoń w m. Powiatowe 
Wojkówka opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja - powiat strzyżowski 
Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 

Starostwo 
15. 600 60078 powiatowej nr 1927 R Węglówka- 25.000 25.000 25.000 

Powiatowe 
Wysoka Strzyżowska w m. Węglówka 
opracowanie dokumentacji 

Odbudowa nawierzchni drogi 
Starostwo 

16. 600 60078 powiatowej nr 2114 R Rudawka 976.415 976.415 195.415 781.000* 
Powiatowe 

Rymanowska - Wisłoczek 

Odbudowa nawierzchni drogi 
Starostwo 

17. 600 60078 powiatowej nr 2113 R Pastwiska - 133.102 133.102 28.102 105.000* 
Powiatowe 

Puławy 

Modernizacja sieci sanitariatów, 
Starostwo 

18. 750 75020 wymiana okien w budynku Starostwa 298.896 298.896 257.779 41.117 
Powiatowe 

Powiatowego, rozbudowa sieci 

19. 750 75020 
Przebudowa parkingu przy 

20 ooo 20 ooo 20.000 
Starostwo 

ul. Padarewskiego Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji 

20. 750 75020 
budowlanej i wykonawczej dla 

86.000 86.000 86.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku Powiatowe 
Starostwa 

7 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Opracowanie dokumentacji 

21. 801 80120 
budowlanej i wykonawczej dla 12.000 12.000 12.000 

Starostwo 

termomodernizacji budynku - LO Powiatowe 

Jedlicze 

Opracowanie dokumentacji Starostwo 
22. 801 80130 budowlanej i wykonawczej dla Powiatowe 

termomodernizacji budynków: 

Zespół Szkół w Jedliczu 41.000 41.000 41.000 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18.000 18.000 18.000 

Z Sz G H w Iwoniczu Zdroju 21.000 21.000 21.000 

23. 758 75818 rezerwa celowa 50.600 50.600 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 12.778.170 708.046 3.195.087 8.875.037 X 

*dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu-na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Zakunv inwestvcvine 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 381.000 46.251 334.749 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 

2. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 135.104 135.104 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 516.104 181.355 334.749 X 

Oeółem: 13.294.274 889.401 3.529.836 8.875.037 X 

8 



1. 600 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/170/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 rok 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 - po zmianach 

przebudowa 
dróg Nr 1974 R 
Krosno
Targowiska -

60014 I Wróblik . 
Szlachecki oraz 
Nr2010 R 
Mile za 
Rymanów 2008-
2010 

6.969.864 24.260 24.260 

9 

mi szlakami komunikacyjnymi rel!:ionu 

3.516.261 3.429.343 I Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

stabilizacja 
osuwiska w km 
6+050km w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 

2. 600 60078 
2001 R Rogi-

9.350.000 8.100.847 36.600 1.618.710 6.445.537* 1.000.000 
Starostwo 

Lubatowa 2005- Powiatowe 
2009 
w tym: 
opracowanie 

w tym: w tym: w tym: 
dokumentacji 

183.000 36.600 146.400 
technicznej 

OGÓLEM: 8.125.107 36.600 1.642.970 6.445.537 4.516.261 3.429.343 

*dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu. 

!\ /l 

10 



I 

1. 

2. 

3. 

1. 
2. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/170/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. - po zmianach 
w złotych 

2 3 4 

Dochody 57.612.201 

Wydatki 59.820.589 

Wynik budżetu - deficyt -2.208.388 

Przychody ogółem: 3.708.388 
Przychody z kredytów § 952 3.529.836 
Przychody z innych rozliczeń krajowych § 955 178.552 

Rozchody ogółem: 1.500.000 
Spłaty kredytów § 992 500.000 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1.000.000 

11 



Załącznik nr 4 do U chwały Nr XX/170/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 roku 

Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 
w złotych 

Lp. Tytuł zadania Wartość robót z tego 
ogółem: 

Dotacja środki własne 

1 2 3 4 5 

Wydatki inwestycy.ine II transza 
1. Odbudowa nawierzchni 

drogi powiatowej nr 2114 R 
Rudawka Rymanowska -
Wisłoczek 133.102 105.000 28.102 

2. Odbudowa nawierzchni 
drogi powiatowej nr 2113 R 
Pastwiska - Puławy 976.415 781.000 195.415 

Wydatki bieżące II transza 
3. remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1976 R 
Krosno - Rogi - Iwonicz 
w m. Głowienka 85.000 64.000 21.000 

Razem II transza 1.194.517 950.000 244.517 
Wydatki bieżące III transza 

1. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa - Draganowa -
Głojsce w 
m. Dragan owa , Gł oj sce 180.000 100.000 80.000 

2. remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1943 R 
Jaszczew- Wojaszówka 
w m. Jaszczew 115.000 92.000 23.000 

4. remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1962 R 
Krosno - Czarnorzeki -
Jasienica Rosielna 
w m. Odrzykoń Głębokie 138.000 108.000 30.000 

Razem III transza 433.000 300.000 133.000 

12 


